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BM-LS-13450 MOOG tacznik stabilizatora MOOG BM-LS-13450

tacznik stabilizatora MOOG BM-LS-13450

Producent: MOOG

Kod produktu: BM-LS-13450
Jednostka: szt.

Cena: 64 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

Specyfikacja czesci

tacznik stabilizatora MOOG BM-LS-13450 (BM-LS-13450), firmy MOOG

Informacje
o Lokalizacja w aucie: OS tylna strona prawa e Dtugos¢ [mm]: 155
e Srednica 3 [mm]: 9 e Pret/Rozpoérka: Drazek skretny tacznikowy
e Rodzaj gwintu: Z bieznikiem prawostronnym e Rodzaj potaczenia: Pojemnik
e Rozmiar gwintu 1: M10x1.5 e Rozmiar gwintu 2: M10X1.5
e Dtugoz¢ opakowania [cm]: 20 e Szerokos¢ opakowania [cm]: 9,5

o Wysokos¢ opakowania [cm]: 5

Opinie o produkcie

Q Sprawdz opinie o czesci innych klientéw
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Montowane w autach

MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61) , MINI
PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) ,
MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI

Mini COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61) ,
MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN
(R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI

PACEMAN (R61)

Numery OEN

Sprawdz szczegoty

4U Autopa

A.B.S.

APEC

BLUEPRINT

BORG BECK

COMLINE

CORTECO

DELPHI

F13505

260806

AST4337

9612789

LS0919

ADB118504

33509803516

BDL7389

CSL6056

49396671

TC2656

30-97368

SS8135
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Numery OEN
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Numery OEN

QUINTON HA QLS3809S
RIW MC4008
SASIC 2306321
SIDEM 21667
SPIDAN 57792
STELLOX 56-00588-SX
SWAG 1194 3574
TALOSA 50-01555
TEKNOROT MN-146
TOPRAN 502 710
TRISCAN 8500 11685
TRW JTS1241
WILMINK WG1992460 , WG2027951 , WG2040824

Sprawdz szczegoty
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